
【重要】豊橋まつりガイドブックにおける DANCE ZANMAI コン

テスト審査員様お名前表記の掲載内容誤りについて 

 

この度、豊橋まつりガイドブックにおける DANCE ZANMAI コ

ンテスト審査員様お名前表記の掲載内容誤りがございました。 

ご本人並びに関係者の皆様、ファンの皆様にご不快な思いをさせて

しまいました事に、深く謝罪致します。申し訳ありませんでした。 

お名前を間違えてしまったのはもちろん、ご指摘があるまで気づか

ずにいたことは 私共の注意不足による失態です。 今後は確認を徹

底し、一生懸命努めてまいりますので、何卒ご容赦くださいますよ

うお願い申し上げます。 この度は大変申し訳ございませんでし

た。 

 

以下訂正内容となります。 

TU-YA（誤記）→YU-YA（正記） 


